
I
b

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi

niže uvedenými stranami

q

Objednatel:
Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno
IČO: 709 79 146, není plátcem DPH
Zastoupený: PhDr. Ladislavem Mackem, ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech techn'ckých:

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru
ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
CLIMFIL BRNO, s.r.o.
jiráskova 225/21, 602 00 Brno
IČO: 253 36 118, DIČ: CZ25336118
Zastoupený: I
(dále jen ,,zhotovitel")

0

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je provedení díla - výměna pojistných ventilů u jednotek AERMEC NRC

1000, NRC550, RVB0801, RVB0801 včetně dodání potřebných komponentů a dalšího
materiálu, dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy
(dále jen ,,dílo").

ll.
1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést osobně, s maximální možnou péčí a dle všech příslušných

norem.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je pIně oprávněn k provedení díla, tj. že má veškeré potřebné
atestace, zkoušky a osvědčeni apod.

3. Zhotovitel se zavazuje, v případě, že při prováděni díla dojde ke vzniku škody nebo k havárii,
postupovat dle příslušných norem a předpisů a o vzniku škoaý či havárie neprodleně
informovat objednatele.

4. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené jeho činností.
5. Zhotovitel dává záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců od předání díla.

l



Česká republika

\, Moravský zemský archiv v Brně'ä ' ' ' :' "¢,Ĺ :,':'::°::n'o"""""

6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou k provedeni díla, řádně
provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli smluvenou cenu.

0

Čas a místo plněni díla
1. Místo plněni je sídlo objednatele.
2. Dílo bude provedeno a předáno do 31. 10. 2019.

IV.
Cena díla

1. Cena za dílo je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele, která je přílohou a nedílnou
součástí této smlouvy, a činí 88.800,- KČ bez DPH, tj. 107.448,- KČ včetně DPH 21%.

V.
Závěrečná ujednáni

1. Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim celého textu smlouvy včetně

její přílohy.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejněnív registru smluv.
3. jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupeni od smlouvy lze provést pouze
písemnou formou. Má se za to, že změna smlouvy jinou než v předchozí větě uvedenou

formou je z důvodu nedodrženi formy neplatná.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

5. Pro jakékoli vztahy smluvních stran ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají význam pouze
smluvní stranou řádně podepsané listiny. jakékoli jiné písemnosti, včetně e-mailové

korespondence, jsou bez právního významu, nestanoví-li smlouva jinak.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - cenová nabídka zhotovitele.

V Brně dne 17. 9. 2019
Za objednatele

Morav chiv v Bmó
Pala O BOX 51

O
PhDr k, ředitel

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1, PO BOX 51

625 00 BRNO
-6-

V Brně dne AÍĹ '\
Za zhotovitele

r.o,
no
325
C:

"Ť
J

2



CLIMFIL BRNO,s.r.o.

Jiráskova 21, 602 00, Brno

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo náměstí 723/1
62500, Brno, Starý Lískovec
PhDr. Ladislav Macek

věc: Cenová nabídka
Akce: Výměna pojistných ventilů

AERMEC NRC 1000
AERMEC NRC 550
AERMEC RVB0801
AERMEC RVB0801

Na základě zjištění předkládáme cenovou nabídku na výměnu pojistných ventilu u jednotek AERMEC NRC1000, NRC550,
RVB0801, RVB0801

Termin provedeni:dle domluvy a skladové dostupnosti

Platnost CN:
Platba: faktura
Záruka:
Poznámka: cenová nabídka pIati pouze jako celek

zař.

. název jednotk Kč l jedn. počet cena
a

Ventil pojišt'ovací 3030/44c310, šroubovací 1/2" ks 3100 6 18600
NPT, 30 bar
Ventil pojišt'ovaci 3030/44c310, šroubovací 1/2" ks 3150 2 6300
NPT, 22 bar
Lepící a těsnicí sada kpl 3500 1 3500
Pronájem tlakových lahví VC. chemického čištěni kpl 3900 1 3900
Technické plyny - sada kpl 8500 1 8500
Demontážni, montážní práce, výměna pojistných
ventilů, odsátí chladiva, tlaková zkouška, kpl 44000 1 44000
odzkoušeni a zprovozněni
Cestovné a náklady na dopravu kpl 4000 1 4000

Cena celkem (v KČ bez DPH) 88800

Ceny bez DPH, ventily dodání do 14-ti dnů od objednání. Případné ostatní díly nutné pro další servis nejsou v
nabídce a budou předloženy dle potřeby l!

CLIMFIL BRNO, s.r.o.


